
令和 3 年 10 月 25 日 
お客様各位 

〒120-0047 東京都足立区宮城 2-10-16 
株式会社 タナカ 

TEL 03‐3919‐1857 
FAX 03‐3919‐1800 

 

パーツ通販・修理業務 再開のお知らせ 
 
 
拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の本社工場・倉庫改修工事のため、一時停止させていただいておりました業販・

一般通販のパーツ出荷業務・修理業務を本日付けで再開いたします。 
それに伴い住所が変更になっておりますのでご注意ください。電話番号・FAX 番号は変

更ありません。 
以前と同様にパーツ販売に関しましては、月曜から金曜日受付、翌週の月曜日に発送とな

ります。修理も同様に約 3 週間程度のお時間を頂きます。（場合により前後する場合があり
ますのでご了承ください） 

お客様には大変ご不便をお掛け致ました。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 
 

敬具 


